МИТ УНИВЕРЗИТЕТ – СКОПЈЕ
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА


РАСПОРЕД ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ – ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2024/2025 ГОДИНА

ПРВА ГОДИНА


	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	
Државен празник
Рамазан
	
Казнено право
01.04.2025
09.00-11.00
	
Граѓанско право општ дел
02.04.2025
10.00-12.00

	
Академска писменост
03.04.2025
10.00-12.00
	
Филозофија на право
04.04.2025
11.00-12.00

	
	Проф.д-р Атанас Козарев
	вонр.проф.д-р Арлинда Кадри Шехиновиќ
	Проф. д-р
Ана Здравковска

	доц.д-р Стоил Димитриев

	
	kozarev.atanas@yahoo.com 
	arlindakadri@gmail.com 
	zdravkovskaana@yahoo.com 
	stoildimitriev@yahoo.com 




Изработил: Продекан за настава, Проф.д-р Фердинанд Оџаков
Одобрил: В.Д. Декан Доц. Д-р Филип Петровски












ВТОРА ГОДИНА


	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	
Државен празник
Рамазан
	Право на интелектуална сопственост
01.04.2023
12:00-14.00
	
Вонпарнично право
02.04.2025
10.00-12.00
	Деловно право
03.04.2025
10:00-12.00
	Право на индустриска сопственост
04.04.2025
12.00-14.00

	
	Проф.д-р Фердинанд Oџаков
	Вонр.проф.д-р Арлинда Кадри-Шехиновиќ
	доц.д-р Серјожа Марков
	Проф.д-р Фердинанд Оџаков / Вероника Начевска

	
	fodzakov@gmail.com  
	arlindakadri@gmail.com 
	joze.skopje@gmail.com 
	fodzakov@gmail.com / veronica-nacevska@hotmail.com 



Изработил: Продекан за настава, Проф.д-р Фердинанд Оџаков
Одобрил: В.Д. Декан Доц. Д-р Филип Петровски








ТРЕТА ГОДИНА


	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	Државен празник
Рамазан
	Меѓународно хуманитарно право
01.04.2025
11.30-13.00
	Граѓанско процесно право
02.04.2025
10.00-12.00
	Меѓународно казнено право 
03.04.2023 10.00-12.00
	Право на ЕУ 
04.04.2025 
11:00-13.00

	
	Доц. д-р Филип Петровски
	Вонр.проф.д-р Арлинда Кадри Шехиновиќ
	вонр.проф.д-р Тоше Панов
	Доц. д-р Филип Петровски

	
	petrovskifilip2007@gmail.com 
	arlindakadri@gmail.com 
	adv.tosepanov@gmail.com 
	petrovskifilip2007@gmail.com 





Изработил: Продекан за настава, Проф.д-р Фердинанд Оџаков
Одобрил: В.Д. Декан Доц. Д-р Филип Петровски












ЧЕТВРТА ГОДИНА


	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	
Државен празник
Рамазан
	Применета економија
01.04.2025
10.00-12:00
	Meѓународни организации и интеграции
02.04.2025
10.00-12.00
	Култура на говор
03.04.2025
11.00-13.00
	

	
	Доц.д-р Амир Имери
	Доц.д-р Филип Петровски
	Проф.д-р Ана Здравковска
	

	
	e-mail: amirimeri@yahoo.com
	e-mail: petrovskifilip2007@gmail.com
	e-mail:
zdravkovskaana@yahoo.com
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Изработил: Продекан за настава, Проф.д-р Фердинанд Оџаков
Одобрил: В.Д. Декан Доц. Д-р Филип Петровски



